
Page 1 of 3 
 

 

LATVIJAS PAŠVALDĪBU SPORTA 
VETERĀNU – SENIORU SAVIENĪBAS 

61. SPORTA SPĒLES 

2024.GADS 
 

N O L I K U M S 
P E L D Ē Š A N Ā 

 

Mērķis un uzdevumi Uzturēt sporta veterānu saikni ar iemīļoto sporta veidu, izmantojot to kā vienu 
no virzītājspēkiem tautas sporta tālākai izaugsmei un attīstībai Latvijā. 
Veicināt veterānu - senioru sporta attīstību Latvijā, popularizējot sportu kā 
veselīga dzīvesveida sastāvdaļu, kas sekmē cilvēka vispusīgu attīstību. 
Sekmīgi realizēt LR Sporta politikas pamatnostādnes, Latvijas Pašvaldību 
savienības uzdevumus un sporta spēļu gaita noskaidrot labākās valstspilsētu, 
novadu un sporta klubu komandas. 
Nodrošināt iespēju sporta veterāniem un ārpus valsts dzīvojošiem tautiešiem, 
kā arī citu valstu sporta veterāniem pārbaudīt spēkus sporta veterānu augstākā 
līmeņa sacensībās un sekmēt iekļaušanos starptautiskajā sporta veterānu 
kustībā. 
Sporta spēles sākas ar sacensībām sporta klubos, pagastos, novados, pilsētās 
pēc pašu izvēlētas programmas un labākie sportisti piedalās finālsacensībās, 
kuru nosacījumi apstiprināti šajā nolikumā. 

Sacensību vieta Ata Kronvalda ielā 7a, Siguldā 

Siguldas sporta centra 25 m peldbaseins, 4 celiņi, elektroniskā laika kontrole. 

Sacensību laiks 2024. gada 24.februārī 
Reģistrācija no 13:00 
Ieeja peldbaseinā no plkst. 13.30, iesildīšanas no plkst. 14.00 
Sacensību sākums 14:30  

Sacensību 
organizācija un 
vadība 

https://www.lsvs.lv/_files/ugd/805bf2_d45c3433a0534bdf8dd8c4f7a0a29411.pdf  

Sacensības organizē “Latvijas Sporta veterānu-senioru savienība” sadarbībā ar 
biedrību “Peldēšanas klubs “CHAMPIONS””. 
Sacensības notiek saskaņā ar FINA peldēšanas sacensību noteikumiem un 
prasībām, sacensību nolikumu. 

Dalībnieki Sporta spēļu finālsacensībās piedalās LSVS dalīborganizāciju pieteiktās 
komandas un dalībnieki, kuri samaksājuši ikgadējo biedra vai dalības naudu, kā 
arī ārpus Latvijas valsts robežām dzīvojošo latviešu komandas un dalībnieki, kā 
arī Igaunijas, Lietuvas un citu valstu sporta veterāni. 
Valstspilsētu, novadu un sporta klubu komandās atļauts startēt Latvijā 
dzīvojošiem sporta veterāniem. 
Ārpus Latvijas valsts robežām dzīvojošo sporta veterānu komandas atļauts 
komplektēt pēc brīvas izvēles. 
Individuālo sporta veidu dalībniekiem jāstartē atbilstošā vecuma grupā 
Katrā komandā var pieteikt līdz 15 dalībnieku. 
Katram dalībniekam ir tiesības startēt ne vairāk kā trīs disciplīnās un vienā 
stafetē. 
 

https://www.lsvs.lv/_files/ugd/805bf2_d45c3433a0534bdf8dd8c4f7a0a29411.pdf


Page 2 of 3 
 

Vecuma grupas Dalībnieku vecums tiek aprēķināts uz 2024.gada 31.decembri. 
Dāmas:25+;30+;35+;40+;45+; 50+; 55+; 60+; 65+;70+;75+;80+;85+; 90+ 
Kungi: 30+; 35+; 40+; 45+; 50+; 55+; 60+; 65+; 70+; 75+; 80+;85+;90+ 

Pieteikšanās Pieteikumā jāuzrāda komandas nosaukumu, vecuma grupa, disciplīna, 
dzimšanas gads un jābūt ārsta vai dalībnieka parakstam par veselības stāvokļa 
atbilstību startam sacensībās. 
Saskaņā ar Sporta likumu par savu veselības stāvokli atbildīgs ir pats sacensību 
dalībnieks. 
Komandu pārstāvjiem un dalībniekiem pieteikumu komisijai pēc pieprasījuma 
jāuzrāda startējoša dalībnieka personu apliecinošs dokuments (saskaņā ar LR 
likumu par “Personu apliecinošu dokumentu”). 
Pieteikums skaitās pieņemts, ja ir pieteikumu komisijas un grāmatvedes paraksti 
uz pieteikuma un tas nodots sporta veida galvenajam tiesnesim. 
Pieteikumus attiecīgā forma sūtīt uz e-pasta adresi: info@champions.lv   
Pieteikumu pēdējā diena 19.02.2024. 

Dalības maksa Par katru pieteikto dalībnieku–30.00 EUR. Pieteikšanās pēc noteiktā termiņa 
laika  individuālajos sporta veidos par katru pieteikto dalībnieku noteikta 35.00 
EUR 
Ja pieteiktā komanda vai dalībnieks uz sacensībām neierodas, iemaksātā dalības 
maksa netiek atmaksāta. 
LSVS 2024. gada sacensību dalības maksa jāiemaksā līdz startam pirmajā sporta 
veidā un to jāieskaita LSVS bankas kontā: AS Swedbank (HABALV22), 
konta Nr. LV85HABA000140J047086, LSVS reģ. Nr. 50008025521 (norādot 
mērķi) 

Sacensību 
programma 

Dāmas: 25 +; 100m brīvais stils; 100m komplekss; 
Kungi: 30 +; 100m brīvais stils; 100m komplekss; 
Dāmas un kungi pārējās grupās: 50m brīvais stils; 50m brass; 50m tauriņstils; 
50m uz muguras; 
Jauktā kombinētā stafete 4 x 50m ar vecuma gadu skaita summu 160+, variācijā 
2 dāmas + 2 kungi. 
Jauktā brīvā stila stafete 4 x 50m ar vecuma gadu skaita summu 250+, variācijā 2 

dāmas + 2 kungi. 
Pārtraukums 10 minūtes pēc katras distances. 

 
Par grupā un stafetē izcīnīto pirmo vietu - 15 punkti, par otro vietu - 14 punkti, 
par trešo vietu - 13 punkti utt. 
Komandas vērtējumā ieskaita 25 dalībnieku labākās grupu vietas un vienu 
labāko stafeti ar koeficientu 2. 
Uzvar komanda ar lielāko punktu summu. 
Ja komandām punkti vienādi, tad augstāka vieta komandai, kuras dalībniekiem 
augstākas vietas grupās. 

Apbalvošana 
 

Visi dalībnieki par piedalīšanos sporta spēlēs saņem diplomu.  
Individuālā discilinā  ar medaļām tiks apbalvoti sacensību dalībnieki, kuri 
vecuma grupās ieņems pirmās trīs vietas. Viena medaļa tiks piešķirta par 
augstāko vietu, ja dalībnieks ir startējis vairākās peldēšanas disciplīnās.  
Stafetes uzvarētāji tiks apbalvoti ar medaļām. 

Informācija Edgars Ozoliņš, tālr. +371 29203861; e-pasts: edgars.ozolins59@gmail.com  
Valērija Zaiceva, tālr. +371 29575177; e-patst: info@champions.lv   
LSVS nolikums https://www.lsvs.lv/_files/ugd/805bf2_d45c3433a0534bdf8dd8c4f7a0a29411.pdf  
Organizātors: Biedrība “Peldēšanas klubs “Champions””  
http://champions.lv/lv/par-mums/kontakti/  

mailto:info@champions.lv
mailto:edgars.ozolins59@gmail.com
mailto:info@champions.lv
https://www.lsvs.lv/_files/ugd/805bf2_d45c3433a0534bdf8dd8c4f7a0a29411.pdf
http://champions.lv/lv/par-mums/kontakti/


Page 3 of 3 
 

Aktuāli Iespējams sacensību laikā strādās fotogrāfi, kas iemūžinās dalībniekus sacensību 
gaitā. Organizatoriem ir tiesības izmantot mārketinga un reklāmas mērķiem 
sacensību laikā uzņemtās fotogrāfijas un video materiālus bez saskaņošanas ar 
tajās redzamajiem cilvēkiem. 
Organizatoriem ir tiesības izdarīt izmaiņas un papildinājumus nolikumā. 
Organizatori nav atbildīgi par to, ka dalībnieki nav iepazinušies ar nolikumu. 
Sacensību organizators nenes atbildību par nelaimes gadījumiem sacensību 
laikā. 
Reģistrējoties sacensībām dalībnieks vai to pilnvarotā persona piekrīt, ka ir 
iepazinušies ar nolikumu. 

 

 


